UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-QLD Thanh Hóa, ngày        tháng  9  năm 2021
V/v mua thuốc phục vụ phòng chống dịch

Covid-19 thuộc Danh mục thuốc đấu thầu

tập trung, Danh mục thuốc đàm phán giá

                         Kính gửi:  Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 7325/BYT-KH-TC ngày 04/9/2021 về

việc mua thuốc phục vụ phòng chống dịch Covid-19 thuộc Danh mục thuốc đấu

thầu tập trung, Danh mục thuốc đàm phán giá.

Theo đó nội dung Công văn 7325/BYT-KH-TC hướng dẫn cụ thể việc

mua sắm các thuốc phục vụ phòng chống dịch Covid-19 thuộc Danh mục thuốc

đấu thầu tập trung, Danh mục thuốc đàm phán giá (có công văn đính kèm).

Để đảm bảo nhu cầu thuốc phòng, chống dịch Covid-19 thuộc Danh mục

thuốc đấu thầu tập trung, Danh mục thuốc đàm phán giá, Giám đốc Sở đề nghị

các đơn vị nghiên cứu kỹ nội dung Công văn nêu trên để chủ động rà soát, xác

định nhu cầu, lựa chọn hình thức mua sắm phù hợp, khẩn trương thực hiện,

không để thiếu thuốc ảnh hưởng đến công tác phòng chống dịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD(01).

                KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-07T14:38:05+0700

		2021-09-07T14:47:37+0700

		2021-09-07T14:47:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-07T14:49:06+0700